
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 4 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název:  Pořízení vybavení pro multimediální expozici 

Druh podle předmětu:    dodávky 

Druh podle finančního limitu:   veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh zadávacího postupu:  otevřená výzva   

 

Zadavatel:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  

 

Zadavatel na základě žádosti a ve smyslu výzvy k podání nabídek poskytuje následující vysvětlení 

zadávacích podmínek v rámci výše uvedené veřejné zakázky:  

 

Dotaz č. 1 ze dne 16. 01. 2025 

Digitální kiosek - informační pultík - zadavatel uvádí "Na tomto zařízení musí být možnost spustit 

prohlížení 3D památek (možnost instalace vlastního software a spuštění www prohlížeče)" Požaduje 

zadavatel jakýkoliv systém, na kterém je možnost spuštění vlastního softwaru a ten bude upraven dle 

displeje nebo je již software hotový a je tedy potřeba specifikovat systém, na kterém musí běžet? 

Zadavatel dále ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 uvedl, že se jedná o dodání včetně stojanu. 

Není však uvedena žádná specifikace vzhledu (kromě výšky), materiálu či povrchové úpravy. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Software pro prezentaci 3D modelů památek není prozatím specifikován, pořízení těchto modelů je 

předmětem samostatné veřejné zakázky. S ohledem na tuto skutečnost bude prezentace 3D modelů 

na digitálním kiosku prováděna min. přes webový prohlížeč. Z tohoto důvodu musí dodaný operační 

systém umožnit instalaci webového prohlížeče pro spuštění webových stránek.  

Stojan by měl být dodán originální designový, v nekontrastní barvě (bílá, šedá či černá). Konkrétní 

design není stanoven. 

 

Dotaz č. 2 ze dne 16. 01. 2025 

Projektor - zadavatel neuvádí zásadní parametr a to je šířka projekce, kterou chce z uvedené 

vzdálenosti dosáhnout, případně parametr "throw ratio". 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Projektor by měl mít poměr projekční vzdálenosti 0,8 : 1. 

 



 
 

Lhůta pro podání nabídek byla s ohledem na tuto žádost o vysvětlení zadávacích podmínek již 

prodloužena do 24. 1. 2025 do 10:00 hodin. Zadavatel s ohledem na povahu tohoto vysvětlení 

zadávacích podmínek, dále prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:  

do 31. 01. 2025 do 10:00 hod. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 20. 01. 2025  

 

 


		2025-01-20T13:49:41+0100
	Mgr. Irena Leskovjanová




